（参考様式６）契約保証金免除申請書
[bookmark: _GoBack]令和５年　　月　　日
（あて先）
岸 和 田 市 長　様

所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

契　約　保　証　金　免　除　申　請　書

　　岸和田市市内一円簡易路面性状調査等業務委託契約に関し、下記のとおり岸和田市財務規則第123条第１項第２号に該当しますので、契約保証金の納付を免除されるよう申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	契約件名
	履行期間
	契約金額
	発注者名

（注）１　この申請書には過去２年間に履行したもののみ記入してください。（２件以上）
　　　２　添付書類：上記委託契約書（写）各２通